Bando Generale 2023 per la formazione di graduatoria finalizzata all’assegnazione ordinaria di
alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.) che si renderanno disponibili nel Comune di
Montale

Estratto Graduatoria Provvisoria Ammessi

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO TOTALE

4990/2023 12

4645/2023 12

4103/2023 11

4672/2023 11
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4941/2023

4716/2023

4743/2023
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4221/2023

4753/2023

4978/2023

4977/2023

4699/2023

2834/2023

5884/2023

3228/2023

4748/2023
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Montale, li 13/07/2023
Il Responsabile del Servizio Funzionale 5

Dott.ssa Elena Logli



